
PACHET CONSUMABILE DE LABORATOR

I.D.: 66845498

Data publicarii	02.03.22	Coduri CPV	33141000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.613,75 RON - 2.613,75 RON

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. Pret Unitar total AA6010/SG ANSE STERILE 10MICROL.20BUC* 25 PAC 2.39 59.75 AA1501/SG/CSn PIPETE PASTEUR 1ML STERILE IND AMBALATE*1BUC 700 BUC 0.28 196 AA2120/SGn RECOLTOR PP.ST.IND. 50BUC* 6 PAC 25 150 AA5100/SG/CS TAMPON PRELEVARE PROBE FARA TUB TIJA LEMN 100BUC 10 PAC 21 210 AA0091/AP NEW CUTII PETRI 90MM ASEPTICE*500 BUC 5 PAC 217 1085 AA0061 CUTII PETRI 60MM 500 BUC* 3 FLC 199 597 AA1011n COPROCUITOARE 18 ML 250 BUC new 4 PAC 79 316 2613.75
